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Nr. ______ Prot.                                  Patos më, ___.06.2021 

 

 

ALBPETROL SHA PATOS  

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Data 23.06.2021 

Nga: “Albpetrol “sha - Patos 

Drejtuar: “Eltian 2009” shpk,  

Adresa: Mbrostar, rruga “Mbrostar- Kallem’ kilometri i pare, ndertesa private me zone kadastrale 

2636, numer pasurie 70/2-ND1, Fier 

NUIS K92702402C 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e Hapur” me mjete elektronike 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-96994-06-01-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbim i transportit të naftes brut”. 

Kohezgjatja e kontrates është 12 muaj nga data e lidhjes së kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike: 07 Qershor 2021 nr.88 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “Bloom” shpk me NUIS L91307029O, me vlerë oferte në total 39 950 

000 lekë (pa TVSH). 

2. Operatori ekonomik “Eltian 2009” shpk me NUIS K92702402C, me vlerë oferte në total 46 

771 938 lekë (pa TVSH). 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 Operatori ekonomik “Bloom” shpk me NUIS L91307029O, për arsyet e mëposhtme: 

- Formulari i ofertes nuk eshte paraqitur sipas formes se kerkuar ne shtojcen 1. Nuk eshte 

deklaruar cmimi per njesi lek/ton/km. Gjithashtu nuk jane percaktuar sasite ne ton si dhe 

destinacionet perkatese sic kerkohet ne DST. Ky fakt e ben formularin e ofertes te pavlefshem. 

- Sipas dokumentacionit te paraqitur per mjetet, ne pronesi te vet ose me qeramarje, ka mangesi 

te theksuara ne dokumentacion si Certifikatat ADR, Certifikatat per transport mallrash te 

rrezikeshme, Certifikatat e inspektimit per cisternat, aktet e kolaudimit per mjetet, siguracionet, 

taksat vjetore, ne kundershtim me piken 3.3 Kapaciteti teknik germat c, d, e, f. 
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- Vertetimi per xhiron mesatare vjetore eshte paraqitur vetem per dy vitet 2019, 2020 dhe jo per 

tre vite, ne kundershtim me piken 3.2 germa “b” kapaciteti ekonomik dhe financiar.   

- Nuk ka paraqitur vertetim per shlyerjen e detyrimeve te maturuara te energjise elektrike te 

kontratave te energjise qe operatori ka disponon ne adresen Tirane sipas adreses kryesore te 

deklaruar ne ekstraktin e QKB, ne kundershitim me kriteret e vecanta te kualifikimit pika 2.1 

germa “e”. 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Eltian 2009” shpk me NUIS 

K92702402C me adresë Mbrostar, rruga “Mbrostar- Kallem’ kilometri i pare, ndertesa private me 

zone kadastrale 2636, numer pasurie 70/2-ND1, Fier, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 46 

771 938 (dyzet e gjashtë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e një mijë e nëntëqind e tridhjetë e tetë) 

leke pa TVSH është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

     

 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Flamur MATO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


